UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTN
V/v kinh phí chi cho công tác

tổ chức cai nghiện ma tuý tự

nguyện tại gia đình, cộng đồng

Châu Thành, ngày        tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

 - Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Xét Tờ trình số 889/TTr.PTCKH ngày 14 tháng 10 năm 2020 của Trưởng

phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện về việc cấp hỗ trợ kinh phí triển khai

nhận rộng Mô hình “Quản lý, giáo dục, giúp đỡ người cai nghiện ma túy tại

công đồng”, Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

 1. Giao UBND các xã, thị trấn tự cân đối nguồn kinh phí chi đảm bảo xã

hội của ngân sách xã, thị trấn hàng năm để chi cho công tác tổ chức cai nghiện

ma tuý tự nguyện tại gia đình, cộng đồng theo đúng quy định của Thông tư

124/2018/TT-BTC ngày 20/12/2018 của Bộ Tài chính quy định về quản lý, sử

dụng kinh phí thực hiện hỗ trợ đối với người cai nghiện ma túy tự nguyện.

 2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện hỗ trợ, hướng dẫn UBND các

xã, thị trấn thực hiện đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo VP;

- NC-KTN, NC-KT, NC-VH;

- Lưu: VT, NC(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:35:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:51:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:51:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:51:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!